
Giunta Regionale della Campania 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 02 del 13 gennaio 2003 1 / 1 
 
 
 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 02 del 13 gennaio 2003 
 

PROVINCIA DI NAPOLI - Città Metropolitana - Area Risorse Strumentali - Direzione Provveditorato ed 
Economato - Bando di gara n. 18 - Fornitura di un fuoristrada per l’Ufficio di Protezione Civile 
dell’Amministrazione provinciale di Napoli - Euro 35.000,00=iva esclusa. 

 

Amministrazione aggiudicatrice: Amministrazione Provinciale di Napoli - Città Metropolitana - P.zza 
Matteotti, 1 - 80133 Napoli - www.provincia.napoli.it 

Servizio responsabile: Ufficio Protezione Civile - Via Don Bosco, 4/f - 80141 Napoli - tel. 
081/7949718-9 - fax 081/7949717 - e-mail protciv@provincia.napoli.it. 

Indirizzo al quale inviare le domande di partecipazione: Amministrazione Provinciale di Napoli - 
Protocollo Generale - P.zza Matteotti, 1 - 80133 Napoli - Direzione Provveditorato ed Economato. 

Tipo di appalto: fornitura 

Denominazione conferita all’appalto dall’Amministrazione aggiudicatrice: fuoristrada 

Descrizione/oggetto dell’appalto: Fornitura di un fuoristrada per l’Ufficio di Protezione Civile 
dell’Amministrazione provinciale di Napoli. 

Luogo di esecuzione dei lavori, di consegna delle forniture o di prestazione dei servizi: Provincia di 
Napoli. 

Lotto unico 

Non sono ammesse varianti 

Quantitativo o entità totale: Euro 35.000,00=iva esclusa 

Durata dell’appalto: consegna entro 120 giorni dalla stipulazione del contratto 

Cauzioni e garanzie richieste: Quelle previste dall’art.6 del Disciplinare di Gara e dall’art.7 del 
Capitolato Speciale d’Appalto 

Forma giuridica che dovrà assumere il raggruppamento di imprese aggiudicatario dell’appalto: Quella 
prevista all’art.10 del D.Lgs.358/92. 

Condizione di partecipazione: i requisiti minimi di carattere economico e tecnico che deve possedere 
l’impresa partecipante sono indicati all’art 4 del Disciplinare di Gara. 

Tipo di procedura: aperta, ai sensi dell’art.9 comma 1, lett.a) D.Lgs.358/92 

Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art.19 comma 1 lett. 
b) del D.Lgs. 358/92 

Documenti contrattuali e documenti complementari - condizioni per ottenerli: Disponibili fino al 
giorno di scadenza per la presentazione delle offerte presso l’Ufficio Protezione Civile e presso la 
Direzione Provveditorato ed Economato - via Don Bosco, 4/f - 80141 Napoli - tel. 081/7949581 fax 
081/7949580 e-mail provved@provincia.napoli.it e sul sito internet www.provincia.napoli.it/gare 

Scadenza fissata per la ricezione delle offerte o delle domande di partecipazione data: 26/2/03 Ora: 
13.00 

Lingue utilizzabili nelle offerte o nelle domande di partecipazione: italiana 

Periodo minimo durante il quale l’offerente è vincolato dalla propria offerta: 180 giorni 

Persone ammesse ad assistere all’apertura delle offerte: Seduta Pubblica 

Data, ora e luogo dell’apertura: 

data: 27/2/2003 ora: 12,00 luogo: Sala auditorium della Provincia di Napoli - via Don Bosco, 4/f - 
80141 Napoli. 

Informazioni complementari: Le istanze incomplete, condizionate o comunque non conformi alle 
indicazioni contenute nel bando e disciplinare di gara e nel capitolato speciale e nel capitolato generale 
saranno escluse. 

Il Dirigente 
Dott. Antonio Lamberti 

 


